ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от«<бЯ> сентября 2024 г.
п. Ромоданово

Об утверждении проекта межевания
территории, расположенного в границе
элемента планировочной структуры:
Республика Мордовия, Ромодановский
район, п. Ромоданово, ул. Пушкина

Рассмотрев материалы проекта межевания территории
расположенного в границе элемента планировочной структуры: Республика
Мордовия, Ромодановский район, п. Ромоданово, ул. Пушкина в
соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании протокола проведения общественных обсуждений
по утверждению проекта межевания территории расположенного в границе
элемента планировочной структуры: Республика Мордовия, Ромодановский
район, п. Ромоданово, ул. Пушкина от 18.09.2024 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект межевания территории расположенного в границе
элемента планировочной структуры: Республика Мордовия, Ромодановский
район, п. Ромоданово, ул. Пушкина согласно приложению.

Разрешенное использование: малоэтажная многоквартирная жилая
застройка.

Площадь территории межевания - 4550 м2.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального

опубликования.

Глава Ромода
муниципально

оеского

о <о

С.В. Ведяшкин

♦г Приложение
к постановлению администрации

Ромодановского муниципального района
от « /?» сентября 2024 г. № ^6/

Состав
документации проекта межевания территории расположенного в границе

элемента планировочной структуры: Республика Мордовия, Ромодановский
район, п. Ромоданово, ул. Пушкина.

№
п/п

Наименование документа

1 Исходные данные

2 Пояснительная записка

3 Чертеж межевания территории

4 Каталог координат